
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.10.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 20:48 Skat.: 82 Spēles Nr.: 29

HK Prizma HC Vipers Tallinn3 : 10
(1:3, 1:5, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 6 4:39 : 3:01 1 : 2 0 : 1
2. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:06 : 2:38 0 : 2 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:29 : 0:00 1 : 0 0 : 1

Kopā 3 : 10 0 : 0 0 : 0 12 : 14 9:14 : 5:39 2 : 4 0 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 POLISHCHUK Vladyslav Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VIP  1 TAMME Richard Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:49 01:39 PRI  13 LASTOVSKIS Ņikita Klupināšana
Vārti 01:39 0:1 VIP VV1 7 VEITMAN Mark ANTONETS Roman #21
Nor. 02:31 03:10 VIP  98 KISSELEVITŠ Daniil Bloķēšana
Vārti 03:10 1:1 PRI VV1 21 ŠKŅEVSKIS Davids TRIBUNCOVS Iļja #10
Nor. 04:22 06:22 PRI  9 PUTIKOV Vitalii Bloķēšana
Nor. 07:16 09:16 VIP  71 MITKOV Roman Grūšana uz apmali
Vārti 08:23 1:2 VIP VM1 50 HANNANOV Timur GARAJEV Artjom #11
Nor. 09:30 09:41 PRI  9 PUTIKOV Vitalii Bloķēšana
Vārti 09:41 1:3 VIP VV1 98 KISSELEVITŠ Daniil  
Nor. 12:08 14:08 VIP  33 KOROLJOV Nicholas Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:20 2:3 PRI VS 2 ŠIPUĻINS Daniils ŠKŅEVSKIS Davids #21
Nor. 18:05 18:21 PRI  27 LOGINS Raiens Nesportiska uzvedība
Vārti 18:21 2:4 VIP VV1 11 GARAJEV Artjom  
Nor. 19:55 20:17 PRI  9 PUTIKOV Vitalii Bloķēšana
Vārti 20:17 2:5 VIP VV1 71 MITKOV Roman GARAJEV Artjom #11
Nor. 22:14 24:14 PRI  10 TRIBUNCOVS Iļja Nepareizs uzbrukums
Vārti 25:38 2:6 VIP VS 11 GARAJEV Artjom  
Vārti 26:02 2:7 VIP VS 98 KISSELEVITŠ Daniil  
Nor. 26:12 28:12 VIP  98 KISSELEVITŠ Daniil Sitiens ar nūju
Nor. 26:59 28:59 VIP  6 MALINOVSKI Anton Klupināšana
Nor. 27:18 29:18 VIP  50 HANNANOV Timur Sitiens ar nūju
Vārti 28:10 2:8 VIP VM2 11 GARAJEV Artjom  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:34 42:03 VIP  98 KISSELEVITŠ Daniil Klupināšana
Vārti 41:44 2:9 VIP VM1 50 HANNANOV Timur  
Vārti 42:03 3:9 PRI VV1 9 PUTIKOV Vitalii TRIBUNCOVS Iļja #10
Vārti 43:08 3:10 VIP VS 33 KOROLJOV Nicholas  

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 45:00  PRI  1 POLISHCHUK Vladyslav
VS 45:00  VIP  1 TAMME Richard Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 POLISHCHUK Vladyslav 0 0 0.00 45:00

HC Vipers Tallinn
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 TAMME Richard 0 0 0.00 45:00
83 GAIDAR Jegor 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ŠIPUĻINS Daniils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A SYTNIK Maksym 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U JEPIŠOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BESARABOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PUTIKOV Vitalii 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A TRIBUNCOVS Iļja 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A LASTOVSKIS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U UĻNIROVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A ŠKŅEVSKIS Davids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LOGINS Raiens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĀLIŅŠ Guntis

HC Vipers Tallinn (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DIKOVITŠ Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U FILIPIA Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MALINOVSKI Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VEITMAN Mark 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GARAJEV Artjom 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SOTSKOV Fjodor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GORODETSKI Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ANTONETS Roman 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KASJANTŠUK Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KOROLJOV Nicholas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U HANNANOV Timur 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MITKOV Roman 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 A FROLOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A PAULUS Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A ZHZHONOV Damir 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U KISSELEVITŠ Daniil 2 0 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 3 13 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KISSELEVICS Dmitri
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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